

Vilâyetimizden 18 umumî Meclis üyesi seçilecek.

Nafia Bakanlığının Halkın Menfaatını Korumak Amacıyla Saat Kiraları Hakkında Verdiği Emri Elektrik Şirketi Tatbik Mecburiyetindedir.

Saylav ve Umumî Meclis seçimi için Ankaradan talimat geldi

Saylavlar 8, Umumî meclis Üyeleride 9 Şubatta seçilecek. Seçim 1 günde bitecek

Bu Seçimde Vilâyetimizden 5 Saylav 18 Umumî Meclis Üyesi Çıkacak.

Yeni Saylav seçimi için alâkalı olan kurumlara Merkezden talimat gelmiştir. Buna göre 8 Şubat Cuma günü saylav seçimi yapılacak ve bir günde bitirilecektir. Evvelce de yazdığımız gibi Saylav namzedleri 7 Şubat Perşembe günü Ulu Önder Atatürk'ün Türk Ulusuna hitaben bir beyannamesiyle ilân edilecektir.

Vilâyet Umumî Meclis seçimi için de ayrıca talimat gelmiştir. Bu seçimde 9 Şubat Cumartesi günü yapılacaktır. Öğrendiği mize göre Tarsus'tan 5, Anamur'dan 1, Merkezden 4, Silifkeden 4, Gülnar'dan 2, Mut'tan 2 olmak üzere Vilâyetimizden 18 Umumî meclis üyesi seçilecektir. Cumhuriyet Halk Fırkası bu günler de namzedleri tesbit edecektir.

Kalimnos'ta isyan devam ediyor

Yunanlılar Kıbrıs ve on iki Adada reyiam istiyorlar

Ada Göz Altında

İSTANBUL (Ulus) Atinadan 27 tarihiyle bildiriliyor :

Yunanistanın Kalimnos adasında isyan devam etmektedir. İtalyan aleyhtarı Papas Letar tevkif edilmiştir. Adada dışarı ile olan ihtilâttan memnuiyetin devam etmekte olduğunu Atina gazeteleri yazıyor. Adanın muhafaza kıtaları artırılmış ve ada tayyareler tarafından tarassuda alınmıştır.

Yunanistanda mevcut millî teşekküllerin İngiliz ve İtalyan hükümetlerine müracaatla Kıbrıs vd 12 Ada ahalisinin mu kadderatlarının tayini için Reyiam isteyebileceklerini bu günkü Atina gazeteleri yazıyor .

korumak amacıyla bir karar alması çok tabii olduğu kadar umumluk kurum olan Elektrik Şirketlerinin de bunu tatbik etmesi mecburidir. Bunun aksini iddia Ticaret kanuniyle kurulan şirketler üzerinde Bakanlıkların mürakabesini tanıma- mak gibi bir cürumde ortaya çıkarabilir. Nitekim yukarıda da işaretlediğimiz gibi Mersin Elektrik Şirketinden başka gerek imtiyazlı, gerek Belediye- lerce doğrudan doğruya işletilen veya Belediyelerce imtiyazlı verilen bütün Elektrik Şirketleri 934 Eylül ceryanı faturalarından itibaren bu kararı tatbik etmişler ve hattâ Eylül'den sonra tatbik eden bazı şirketlerde aldıkları parayı abunalara iade etmişlerdir.

Yalnız üzerinde durmak istediğimiz nokta : Bakanlığın verdiği emrin şimdiye kadar neden tatbik mevkiine konulmadığıdır .

Şirket şüphesizki ayda toplu bir yekûn tutan kira farkını isteyerek indirecek değildir. Fakat hangi makam hangi vasa ile bunu yapacaktır. Ekmeğinden keserek Elektrik parası, bile bile fahiş saat kirası veren halk bunu bekliyor .

Rıza Atılâ

Dış işler Bakanımız geldi.

Bakanımız Sofyada Batalofla görüştü

Önümüzdeki Balkan anlaşma konferansı Mayıs içinde bükreşde toplanacak .

BELGRAD, 27 (A.A) Türkiye Dışarı İşleri Bakanı Tefrik Rüşti Aras dün Sofya yoluyla Ankaraya hareket etmiştir.

Kendisi Sofya'da Batalos ile konuşacaktır.

Gazetelere beyanatta bulunan Tefrik Rüşti Aras Yevtic ile alelade noktai nazar ve malumat taatisinde bulunmuş olduklarını söyledikten sonra Bulgaristandaki son hâdiselere sözü naklederek Bulgar gazetelerinin Kral Boris'in izhar etmiş olduğu arzu üzerine icra edilmiş olduğuna dair teminat vermekde bulduklarını söylemiş ve ilâve etmiştir :

« Bu hal iyi bir hüküm vermek için kâfidir. Zira Kral Boris'in komşuları hakkındaki niyet ve tasavvurları malumdur . »

Türkiyenin Dışarı İşler Bakanı sözünün sonunda önümüzdeki Balkan anlaşma konferansının Mayıs ayında Bükreşde toplanacağını beyan etmiştir .

SOFYA, 27 (A.A) Türkiye Dışarı İşler Bakanı Tefrik Rüşti Aras Sofya istasyonundan geçerken Dış İşler Bakanı Balatof ile Dış İşler Bakanlığının Genel kâtibi ve yüksek memurları Türkiye Yunanistan orta elçileri ve Yugoslavya maslahatgüzarı tarafından selâmlanmışlardır. İki Bakan tren durduğu müddetçe görüşmüşlerdir.

İSTANBUL, 27 (Hususî) — Dışarı İşler Bakanımız Tefrik Rüşti Aras Avrupa Ekspresile buraya geldi ve merasimle karşılandı.

Hangi mallar serbest girecek.

Maliye, Ökonomi bakanlıkları proje Hazırlıyor

Hayvan ihracı serbest olacak. bunlara karşılık döviz istenmeyecek.

ANKARA — İmtiyazlı şirketlerin faiz ve dividantlarının harice ne suretle çıkarılabileceği hakkında, Maliye ve Ökonomi Bakanlıklarınca müşterek bir proje hazırlanarak Bakanlar heyetine göndermiştir.

Bu projeye göre, halı, kilim, gülyâğı, kitle, mazi, palamut, zeytinyağı ve canlı hayvan ihracı serbest olacaktır. Bunlar karşılığında Türkiyeye döviz getirilmesi mecburi olmayacaktır .

İmtiyazlı şirketlerin Türkiye'de faiz ve dividantlardan birikmiş paraların tümü 7,5 milyon lira kadar tahmin olunuyor.

İş Yasası

Ziraat işçileri için biryasa hazırlanıyor

ANKARA, 27 (Hususî) Ziraat Vekâleti ziraat işçileri için bir kanun projesi hazırlamaktadır. Bu proje çiftlik ve bağ sahipleriyle Amele arasındaki ihtilâfları gündelik meselelerini tanzim edecektir. Bu kanundan sonra amele tedariki için bürolar kurulacak ve şimdi mevcut olan iptidai şekilde iş bulma ve amele aramanın önüne geçilecektir.

Buğday işi

En Çok mutavassitler faydalı oluyor

ANKARA, 27 (Hususî) Ziraat Vekâletinde buğday koruma kanununun tatbikatı Etrafında yapılan tedkikatta kanundan müstahsilden çok mutavassitlerin faydalandığı neticesine varılmıştır.

Önümüzdeki yıl müstahsili daha iyi himaye edebilmek için tedbirler alınacak ve lüzum görüldüğü takdirde buğdayı koruma kanununda değişiklik yapılacaktır .

Elektrik Şirketlerinin abunalara verdiği ceryanı ölçmek kasdiyle koydukları saatlerden sonu gelmiyen bir müddet için fahiş kira aldıklarını göz önünde tutan Nafia Bakanlığının abunaların olduğu kadar da Şirketlerin zararıyla bitmiyecek şekilde bir formül tesbit etmiş ve bunu da Şirketlere bildirmişti. Buna göre abunaların saat kirası olarak Şirkete ayda on iki buçuk kuruştan fazla vermemesi ve tayin edilen bir müddet içinde de saat bedellerini amorti etmiş olacaklarından saatlere sahiblenmeleri icab etmektedir.

Nafia Bakanlığının bu yerinde buluşu her tarafta tatbik mevkiine geçdiği halde Mersin Elektrik Şirketi bunu bir türlü kendine mal etmek istemedi ve geçen aylara kadar yirmi beş kuruştan aldığı kiralara ancak yirmi kuruştan almak fedakârlığını gösterebildi.

Yeni Mersin'in bu noktaya dokunan ve üstelik bir de mahkemelik olan neşriyatı üzerine Nafia Bakanlığı tarafından evvelce tesbit edilen formülün tatbik edilmesi ve halkın uğradığı zararın önüne geçilmesi alâkalı olanlara bir daha bildirildi. Bu fahiş kiranın dehal indirileceğini umuyorduk. Aradan günler geçti. Aylar devreledi. Elektrik Şirketi sanki bu işle hiç alakası yokmuş gibi davrandı. Hâlâ saat kiralalarını yirmi kuruştan almakda devam ediyor ki bu halin anlamı Şirketin hiç bir kayda bağlanmak istemeyişi ve başına buyrukluk tasarlamasıyla yorulabilir.

Elektrik Şirketi her işde olduğu gibi bunda da mukavelesini öne sürerek Vekiller Heyetinden geçmiyen kararnamelerle kanunlardan başka hiç bir emre uyamayız diyor.

Şirket idarecilerinin bu düğünleri bir maksad altında olmuyorsa biz kendilerine müsaadeleriyle yanıldıklarını ihtar edelim :

Elektrik Şirketinin kuruluşundaki maksad halkın Elektrik gibi medenî bir ihtiyacını temin etmek ve buna bedelde koydukları sermayeyi fahiş olmamak şartıyla tenmiye etmektir. Saat kiralaları bu maksad haricinde Elektrik şirketlerinin durumuyla alâkası olmayıp bir kazanç kaynağından başka bir şey değildir. Bunun fahiş bir yola saptığını gören Nafia Bakanlığının halkın menfaatini

Bulgaristan Ve Roma Anlaşması.

Fransız Dış Bakanı Bay Laval ile İtalya Başbakanı Bay Musolini arasında yapılan Roma anlaşması sırasında her gün sütunlar dolusu yazı yazan Avrupa gazeteleri bir kerre de Bulgaristanın adını anmamışlardı.

Onun için dünkü gazetelerde Fransa ile İtalya tarafından Bulgaristanın Roma anlaşmasına girmesi teklif edildiği şeklinde bir haber çıkınca bir çok kimseler hayrette kaldı. Herkes bu teşebbüsün manası ne olabileceğini birbirine sormağa başladı. Bu teklif ve teşebbüs Bulgaristanın lehine mi, yoksa aleyhine mi oluyor, denildi. Bunun gibi bu teşebbüs Türkiye ile Yunanistanın lehine mi, yoksa aleyhine mi diye düşünenler de oldu.

Bize kahrırsa şimdilik bu işte şöyle veya böyle bir hüküm vermek biraz acele olur. Her şeyden evvel bu teşebbüsü icab eden asıl sebep ve âmilin anlaşılması lâzım gelir.

Şimdiki halde bizim merakımız şu noktada toplanıyor: Roma anlaşmasına Bulgaristanı da çağırarak fikri iptida kimin aklına geldi? Bu arzuyu iptida hangi devlet ileriye sürdü? Bulgaristanın Roma anlaşmasına çağırılması daha ziyade İtalyanın ısrarı ile mi yoksa Fransanın arzusu ile mi oluyor?

Bu nokta anlaşıldıktan sonra yukarıdaki suallere doğru bir cevap bulunabilir.

Kuran: ..

Soy Adı

Mersin kooperatif müdürü kay Hilmi Özer soy adını almıştır.

Sağlık Bakanı

**Başbakana izahat
verdi.**

Ankara, 28 [Hususi] Sağlık ve soysal yardım bakanı bay Refik Saydam dün buraya geldi. Erdek ve havalisinde yaptığı tedkikat ve felâkete uğrayanlara yapılan yardım hakkında Başbakan İsmet İnönü'ne izahat verdi.

U. Müdürlük

Tescil sayısını istedi.

Ankara, [Hususi] — Soy adı kanununun tatbikinden bu güne kadar Ankara nüfusuna müracaat eden soy adlarını tescil ettirmiş olanların sayısı 1700 ü geçmiştir. Nüfus umum müdürlüğü vilâyetlere gönderdiği bir emirle bu ay sonuna kadar nüfus idarelerinde yapılmış soy adı tescil sayısının gönderilmesini istemiştir.

Samsunda

Don yüzünden fabrikalar işleyemedi.

Samsun, 26 (A.A.) — Yukarıda soğuk kar ve fırtınaları devamdadır. Bu tarafların un ihtiyacını temin eden Çeltik boğazındaki un fabrikaları don yüzünden işleyememiştir.

Soy adı alanlar.

Nüstantuk Bay Kemal Sorguç, Mahkeme başkâtibi Abdurrahman Kutlu, Asliye hukuk mahkemesi zabıt kâtibi Salim Nuri Saydam, Ağırceza mahkemesi zabıt kâtibi Enver Ülvi Kaya, Sulh hukuk mahkemesi zabıt kâtibi Yusuf Ziya eski soy adı Bostancı oğlu, Asliye hukuk mahkemesi piyade mübaşiri Ahmed Emen, mübaşir Şevki Karaman soy adını almışlardır.

Köylü bayanlar.

Fırkaya Üye yazılıyor

Bütün köylerimizde bayanlar büyük bir istekle Cumhuriyet halk fırkasına üye yazılmakta ve teklif varakalarını doldurarak fırkaya vermektedirler.

Cumhuriyet Halk Fırkasına her gün üye yazılmak için bir çok müracaatlar yapılmakta ve Fırkaca da gün yitirmeden teklifler tetkik edilerek onaylanmaktadır.

Müsamere

Hazırlanıyor.

Halkevi Temsil komitesi gençleri tarafından hasılatı yer sarsıntısı felâketzedelerine gönderilmek üzere verileceğini yazdığımız müsamere hazırlıklarına devam ediliyor.

Gençler temsil edecekleri iki ateş arasında piyesinin devamlı provalarını yapmaktadır. Müsamere günü henüz tensib edilmemişse de Şubatın ilk haftasında verileceği umuluyor.

Küçük Lindenbergi öldüren adam ne diyor.

Flemington 27 [A.A.] — Dün Hauptman sorguya çekildiği vakit şunları söylemiştir:

Tevkif edildiğim gün ile ertesi gün kaburgalarım vurarak beni döğdüler. İfademde imla yanlışlıkları yaptırıldılar ve beni sorguya çeken benden istenileni yapmazsam bir dakika olsun uyutulmayacağımı söyledi. Tekrar bir sorguya çekildiğim zaman Hauptman dedi ki:

Bir dereceye kadar tahkikatı söyledim. Hauptman Lindenbergin çocuğunu hiç bir vakit görmediğini ve fidye parasının ödendiği mezarlığa adım bile atmadığını bir kerre daha söylemiştir.

Yurdda

En son hava durumu.

Ankara 27 (A.A.) — Ziraat vekâleti Meteoroloji enstitüsünden alınan malûmata göre 25.1.35 de Türkiyede hava vaziyeti sen 24 saat zarfında yurdda hava umumiyetle bulutlu ve yağışsız geçmiş, yalnız Soma çevresine dört, Sinoba 3, Alaçatıya 1 milimetre yağmur düşmüştür.

Hava suhunetlerinde düne nazaran büyük bir değişiklik yoktur. Bu gece en düşük suhunetler sıfırın altında:

Karsda 27, Erzurumda 18, Kastamonuda 15, Ankarada 29, Kırşehirde 8, Eskişehirde 5 derecedir. En yüksek suhunetler 16 derece olarak Antalyada kaydedilmiştir.

Bugün Ankarada hava suhuneti saat 14 de sıfırın altında iki derecede idi.

Gizli nüfusların müddeti uzatıldı.

Mersin belediye başkanlığından

Nüfusa yazılmamış, ölemlerini, kayıplarını kayıttan düşürmemiş, evliliklerini tescil ettirmemiş olanların belediyede Halk

Türkofisin Günlük Telgraf HABERLERİ

Istanbul borsası.

27-1-35 de arpa yemlik çuvalı 4 kuruştan dökme 3 kuruş 14 paracan 211 ton, buğday yumuşak 4 kuruş 24 paradan 4 kuruş 34 paraya kadar, mahlut 4 kuruş 7.5 paradan 4 kuruş 23 paraya kadar 407 ton, Mısır dırı 3 kuruş 35 paradan 10 ton borsada muamele görmüştür.

26-1-35 de ihracat olmanmıştır.

İzmir borsası

27.1.35 de buğday 4.30-5 kuruştan 100 ton ve 129 çuval, susam 18.175 kuruştan 137 çuval, pamuk çekirdeği 2.63-2.75 kuruştan 2400 çuval, pamuk 55.50 kuruştan satılmıştır.

Kültür Bakanı Ankarada.

Ankara 27 [Hususi] — Kültür bakanı Abidin Özmen bu gün İstanbuldan buraya geldi.

işleri memurluğunda açılan deftere hemen yazdırmaları aksi takdirde cezalandırılacakları ilân olunur.

zührevi hastalıklar Bilgisi ve korunma çareleri

Yazan: Sıhhat Müdürü ve Halkevi İhtimai Yardım komitesi Başkanı

Dr. Remzi Gönenc

— 2 —

Bu da gösteriyor ki bilgili olanların abansızlığı yüzünden hastalık bulabilir. O halde herkes gerektiği olduğunda kötü hastalıklardan korunmak, vaktında baktırmayı eyileştirmelidir. Vaktında baktırmayı eyileştirmeyenlerin tenleri [vücut] yara ve irin içinde kaldığı gibi bir taraf veya burnu düşerek ayıplı kahr. Kütrün olarak yataklara düşer, çalışamaz. Aile bütçesine ağır yük olur. Hele firengili ve belsoğukluklu anadan ve babadan gelecek döl kör ve ölü doğarsa ulusun döl yetiştirme siyasasına [siyasetine] ne kadar aykırı olduğunu var anla.

Yurdun düşmana karşı korunmasının gerektiği nüfusla ölçülürse gelecek dölün [nesli atının] ne kadar sağlam ve gürbüz olması baş gösterir.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	54	
lane	53	
Kapu mah	52	
Kozacı parlağı	51	
lane çiğidi	2-87	
Yerli »	2	72
Susam	11	
Fasulya	9	10
Nohut	4	50
Mercimek	8	
Kuş yemi	6	25
Kum darı	5	
Çeltik	6	75
Yulaf Çukurova	3-12,50	
» Anadol	3	50
Acı çekirdek içi	32	75
Toz şeker	38	25
Kahve	100	
Çay	240	230
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3	50
» Yerli		3
Pirinç	17	
Kara büber	85-86	
Nışadır	16	
Mısır darı		3
Çaydar		3
Esme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » ecebi	23	Lira
» » » çuvah	20K.	50
Buğday Yerli	4	25
Limon tuzu		70
Sabunsafı zeytin Y.	25	50
» ikinci	23	
İncir	0 den	11
İnce Kepek	2	25

Gayri menkul malların açık artırma ilânı

Silifke icra memurluğundan :

D. No. 33/537

Açık artırma ile paraya çevrilecek gayri menkulün ne olduğu: tarla temaları

Gayri menkulün bulunduğu mevki, mahallesi, sokakı numarası: Senir köyünü ürküden mevki 8 tapu numaralı ,

Takdir olunan kıymet: Yüz liradır .

Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat 28-2-935 Perşembe saat 14 icra dairesi .

1 - İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 13-2-935 tarihinden itibaren 537 numara ile Silifke icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler, işbu şartnameye ve 33-537 dosya numarası ile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey Akçası veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir "124,,

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbetlerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kılırlar .

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumata almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhannen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunup ta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artırmanın taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı satta yapılacak artırmada, bedelli satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartı ile, en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılmaz. Ve satış talebi düşer

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arz etmiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde beşten hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimizce alıcıdan tahsil olunur. Madde "133,,

Bir parça tarla yukarıda gösterilen 28-2-934 tarihinde Silifke icra memurluğu odasında işbu ilan ve gösterilen artırma şartnamesi dairesinde satılacağı ilân olunur.

Borsa Teğrafları

Istanbul

27-1-935

Türk altını	940
isterlin	620
Dolar	78-58
Frank	12-04-50
Liret	9-30

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şeraiiti		
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 Kr.	

İ L Â N

Mersin Belediye Başkanlığından :

Keşif bedeli 4386 lira 36 kuruş olan Yalın ayak şosasının yeniden inşası açık eksiltmeye konulmuştur. İhalesi 9-2-935 Cumartesi günü saat 15 te Belediye Dairesinde yapılacaktır. İsteklilerin 11 kuruş mukabilinde şartname örneğini Belediye Dairesinden almaları ve yüzde 7,5 muvakkat teminat parası ve şartnamede yazılı vesikalarla birlikte Belediyede Artırma ve eksiltme komisyonuna müracaat etmeleri ilân olunur . 25-29 3-7

İ L Â N

Mersin Askeri Satın Alma

Komisyonundan :

İslahiye Dağ Alayının 104400 yüz dört bin dört yüz kilo arpa ihtiyacı açık eksiltmeye konulmuştur. İhale günü 3 Şubat 935 Pazartesi günüdür. İsteklilerin evsaf ve şeraiti anlamak üzere her gün İslahiye Askeri Satın Alma komisyonuna müracaatları ilân olunur . 15-20-24-29

İ L Â N

İçel Sıhhat ve İçtimai Muavenet müdürlüğünden :

Vilâyet Hastaneleri için 160 lira tahmin bedelli 17 kalem evrakı matbu pazarlık suretile yapılacaktır. Muvakkat teminat miktarı 12 liradır. Talep olanların ve nünunelerini görmek isteyenlerin Sıhhat dairesine müracaatları ve pazarlığın bitim günü olan Şubatın üçüncü Pazar günü saat on beşe kadar Vilâyet Encümenine müracaatları ilân olunur . 21-25-29-2

Çopurlunun Yapı Taşı

Çopurlunun yapı taşı taş madenlerinin en iyisidir. 60 Santim boyunda 40 santim eninde 22 25 santim kalınlığındadır. İstiyenler satıcısını matbaamızdan öğrenebilirler . 4-5

Yurdumuzda uckuru çüzülmedik kız oğlan kız örkülü (Bakir) bir çok yerler ve çevreler vardır .

Henüz kötü hastalıklar girmiyen yerlerimiz olduğu gibi ocağından köyünden ayrılarak iş bulmak dolayısıyla büyük şehirlere giderek götü hastalığı alarak ocağına köyüne geri getiren kimselerde vardır .

Başka yurd ve Uluslarla ölçüldürsek yurdumuzda Zührevi hastalıkların az olduğunu görürüz .

Bir çok yerlerden hastalık alıp köyüne dönen bilgisiz kimselerden bir köy halkının hastalığa bulaşığı da görülmüştür . Bazı Vilâyet ve Kazalarımızda görgüsüzlük ve bilgisizlik yüzünden Frenginin yayılıp bulaşması neticesi Frengi çevre adı verilmiştir. Sağlık bakanlığı, sağlık koruyucuları doktorlar bu çevrelerde hızlı çalışmalarla hastalığın önünü almağa çalışıyorlar .

Yeni yasalar (KANUN) larla Frengililer parasız ve gelmezse zorla tedaviye gelmeğe borçludurlar (mecburdurlar) hele hastalığı bile bile başkasına bulaştıran ve verenler

çok ağır cezaya çarptılacaktır .

Sağlık koruyucularının hastalık çevresinde çok çalışmaları ve yaraların ağır olması hastalığı durdurmağa yararsada hakkında yaradımı ve bilgisinde eklenmesi gerektir .

Ulusun toptan ve herkesin tek tek bu hastalıklarla candan istekle uğraşması ve savaşması ile devlet ancak başarabilir.

Her şeyi devletden beklemek boştur . Birazda kendi sağlığımız için uyamak bulunmak gerektir .

Yurd ve Ulusumuz şimdiye kadar bir çok yollarda geri kalmasından ilerilemek için çok paraya ve hızla çalışmağa gereklidir . Aile ve Ulusu bütçesine ağır yük ve yıkım olmamak için bu hastalıklara karşı uyamak ve titiz olmalıyız. herkes bilmelidirki kadın, erkek bu hastalığa tutulabilir. Yalnız kötü ve uygunsuz kadınlara gitmek ve yavaşlamakla alınmaz. Başka yollardanda hastalık alındığını bilmeliyiz .

Bir mağraba bir kaptan bir kaç kişi arka arkaya içmek ve yemek, açık yaraları, akan irin ve kanları ellemek, ana, baba Firengili

ise çocuğun Firengili doğmak gibi yollarla hastalık alınacağını bilmeliyiz .

Genç bir delikanlı bekârlığı zamanında aldığı hastalığı bilerek, bilmiyerek evlenmesi ve kenlisini doktora göstermemesi yüzünden bir çok ailenin söndüğünü eşidüp görüyoruz. Hatta çok sevdiği bangılısına (Aşıkına) ve karısına hastalık vererek ayrılık olduğuda vardır. Son olarak bir ailenin sürünmesine yok olmasına kadar yürüyen sosyal ve bulaşıcı hastalıklardır .

Hastalığa tutulmamak ve yakalanmamak çarelerini araştırmak kadar yakalandıktan sonrada çabucak derman arıyarak doktora koşmak yurd ve Ulus boreudur . Ana, babaya en güvendiğin bilgili kimselere derhal derdi açarak akıl danışmak ve çare aramak gerektir. Vaktında çare aranmazsa hastalık başkasına bulaşmazsa bile kendi tevinde (Vücutunda) saklanarak biraz sonra vücudun bir tarafını kemireceği, delilik sinir hastalığı (inme) kütürümlük yapacağını göz önünde kaçırma.

- Sonu Var -

Gayri menkul malların açık artırma ilânı Silifke icra memurluğundan :

Do. No. 33\549

Açık artırma ile paraya çevrilecek gayri menkulün ne olduğu: Bir birine mottasıl ceman 3 Hektar 0.3368 metro tarlanın 2016 sehimi itibarile 336 sehimi

Gayri menkulün bulunduğu nevi, mahallesi sokağı No: Çetrevilli köyünün Zilli taki mevkiinde 29 ve 30 tapu kayıtlı .

Takdir olunan kıymet: Borçluya aid 336 hisseye «23» lira .

Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat: 28-2-935 Perşembe saat 11 den 12 ye kadar icra dairesinde

1 - İşbu gayri menkulün artırma şartnamesi 13-2-935 tarihinden itibaren 549 numara ile Silifke icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler, işbu şartnameye ve 33-549 dosya numarasile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir "124,,"

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi hâlde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kılırlar .

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malumatı almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağrıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunup ta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak üzere artırma on beş gün daha temdit ve on beşinci günü aynı satta yapılacak artırmada, bedelli satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartile, en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde dilmezse ihale yapılmaz. Ve satış talebi düşer

6 - Gayri menkul kendisine ihale olunan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzemiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde beşten hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimizce alıcıdan tahsil olunur. Madde "133,,"

Tarla yukarıda gösterilen 28-2-935 tarihinde Silifke icra memurluğu odasında işbu ilan ve gösterilen artırma şartnamesi dairesinde satılacağı ilân olunur.

Kulak, Burnn, Boğaz

Hastalıkları mütehassısı

DOKTOR

Nüzhet Veysi

Hastalarını her gün saat on beşden sonra diş doktoru bay Bahirin yoğurt pazarındaki muayenehanesinde kabul ve tedavi eder.

14-30

Soba Almadan Evel

İlinç Kâmil ve mah-tumları ticarethanesinden arayınız .

Yeni Getirdigi

Yerli, Belçika, Fransız malları sobaları ve fiyatları görünüz.

51-90



Yurttaş!

Onpara harcarken bile kimin cebine gittiğini düşün :

Milli iktisat ve tasarruf cemiyeti

Nisaiye Operatörü Doktor

ASLAN YAKUP

Istanbul ve Moskova üniversitelerinden diplomal ve almanyada tahsil etmiş Vilâdiye ve Cerrahi Nisai-Müt-hassısı.

Adres; Yoğurt pazarı Hastane caddesi No. 1-3 kendi evinde
Tel-fon: 64

Büyük Tayyare Piyangosu

On Sekizinci Tertip Dördüncü Keşide

11 Şubat 935 tarihindedir .

Büyük ikramiye

25,000 Liradır .

Mükâfat 20,000 Liradır.

Her Nevi Kitap

Her nevi eski kitap alınıp ve satılır. Gazete bayii Hacı Fehmi efendiye müracaat ediniz.

Yeni Mersin Matbaası - Mersin

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

HALK Eczanesidir.

SİHHAT
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı
tbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur .

Yeni Mersin Matbaası

mücellithanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz diye atmıyoruz. birgün size lâzım olur. Kitaplarınızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak ciltlenir.

DOKTOR

N. Remzi Ülker

Her gün saat 15 den 18 e kadar

Hastalarını Yoğurt pazarında Diş tabibi Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi dairesinde kabul ve tedavi eder. 8-30

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

28-1-935 Pazartesi günü borsa satışları

Mahn cins	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI F.			ŞERHİT
		K. G.	K.	S.	
Yerli Çiğit		100000	2	75	Magaza
Dağ mah		6000	49		M. hazır